

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29. 08. 2024

Smluvní strany:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7564
se sídlem Drahojovská 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03
IČ: 47114975
zastoupená Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „objednatel“)

a

OTISTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 178539
se sídlem Českolipská 390/7, Praha 9 Střížkov, PSČ 190 00
IČ: 24832898
zastoupená Ing. Otakarem Trmalem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na základě provedeného výběrového řízení s názvem „Výměna částí povrchů kancelářských prostor v 3.NP budovy Ústředí VoZP ČR“ (dále jen „Dodatek“):

I.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Objednatel a zhotovitel mezi sebou dne 29. 08. 2024 uzavřeli Smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve výměně částí povrchů ve smyslu podhledů (včetně výměny osvětlení), opravy omítek, nové výmalby, výměny nášlapných vrstev v části podlaží 3. NP (dále jen „Smlouva“, předmět plnění dle Smlouvy dále také jen „Dílo“), a to za podmínek v této Smlouvě stanovených.
- 1.2 Vzhledem ke skutečnosti, že po uzavření Smlouvy došlo k dílčím změnám technického provedení Díla oproti původnímu položkovému rozpočtu Díla, přičemž tyto změny byly vyvolány v důsledku okolností při uzavření Smlouvy, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu závazku z uzavřené Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), došlo mezi

objednatel a zhotovitel k dohodě o provedení změn, konkrétně o provedení oprav vnitřních povrchů, nátěrů, vyříznutí a zapravení drážek apod. nad rámec původního Díla, a některým změnám oproti položkovému rozpočtu, dle kterého mělo být Dílo prováděno. V důsledku těchto okolností došlo ke změnám pokynů objednatele, a proto se Smluvní strany dohodly na úpravě podmínek Smlouvy, které budou reflektovat změněné pokyny objednatele pro realizaci Díla v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ.

II.

Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se v návaznosti na čl. I. odst. 1.2 tohoto Dodatku shora a ustanovení čl. XI. odst. 3. Smlouvy na následujících změnách Smlouvy:

- a) Co se týká bližší specifikace Díla tak, jak je specifikováno v Příloze č. 1 Smlouvy – Technická zpráva a dále Příloze č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet stavby, se Smluvní strany dohodly, že se Příloha č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet stavby rozšiřuje o přehled více a méně prací, který je Přílohou tohoto Dodatku.
- b) Smluvní strany se v návaznosti na změnu předmětu Díla dohodly také na změně ceny Díla a to následovně:
 - i. Ustanovení čl. III. odst. 1. věta první Smlouvy se mění tak, že původní znění se zrušuje a nahrazuje novým zněním takto:

„1. Cena za provedení díla dle čl. I. odst. 1 této Smlouvy, činí 1 191 282,01 Kč bez DPH, tj. 1 436 661,22 Kč včetně DPH.“
 - ii. Pro případ, pokud by tento Dodatek formálně nabyl účinnosti teprve po dokončení a předání Díla, dohodly se Smluvní strany, že zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli Cenu díla až do výše dle původního znění Smlouvy za podmínek v tomto původním znění Smlouvy uvedeném, s tím, že po nabytí účinnosti tohoto Dodatku bude případně doúčtován rozdíl v ceně Díla dle původního znění Smlouvy a tohoto Dodatku, s tím, že takový případný doplatek Ceny Díla je splatný do 14 kalendářních dnů od převzetí Díla objednatelem anebo do 10 kalendářních dnů od zaslání vyúčtování doplatku, podle toho, která podmínka pro úhradu dodatku nastane později.

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna a nadále v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.
- 3.2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, a je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronického podpisu se toto ustanovení neuplatní.

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

- „Příloha č. 4 Smlouvy o dílo (rozšíření) – přehled více a méně prací“

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že si Dodatek před jeho podepsáním řádně přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.

V Praze dne

V Praze dne



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo (rozšíření) – přehled více a méně prací

Kód: VZ20240139

Stavba: VOZP - Praha_Vým. část. porvr. kanc. prost. v 3. NP bud. Ústř. VoZP ČR

KSO: Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Zadavatel: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 47114975
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 191 282,01

Sazba daně 21,00% Základ daně 1 168 472,41
12,00% 0,00

Cena s DPH 1 436 661,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Objekt	rozpočet a VV dle smlouvy o dílo		
ZL č.1.2	Změnový list č. 1	1 191 282,01	1 436 661,22 124,67%
		955 555,00	1 156 221,55 100%
ZL č.2	Změnový list č. 2	105 265,88	122 581,70 11,02%
		130 461,13	157 857,97 13,65%

Rozpočet a VV dle smlouvy o dílo

Stavba:

VOZP - Praha_Vým. část. porvr. kanc. prost. v 3. NP bud. Ústř. VoZP ČR

Objekt:

Objekt - 3np

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

47114975

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

955 555,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	955 555,00	21,00%	200 666,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 156 221,55

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

955 555,00

416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	225 100,96
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	27 089,64
61 - Úpravy povrchů vnitřní	86 394,51
96 - Bourání konstrukcí	67 790,43
99 - Staveništní přesun hmot	13 777,26
766 - Konstrukce truhlářské	12 977,26
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	22 012,90
776 - Podlahy povlakové	245 997,84
784 - Malby	85 353,63
M21 - Elektromontáže	117 750,15
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	40 928,58
VN - Vedlejší náklady	10 381,84

Změnový list č.1

Stavba:

VOZP - Praha_Vým. část. porvr. kanc. prost. v 3. NP bud. Ústř. VoZP ČR

Objekt:

Objekt - 3np

KSO:

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Zadavatel:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

47114975

IČ:

DIČ:

24832898

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		105 265,88
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	82 456,28 0,00	17 315,82 0,00
Cena s DPH		122 581,70
Kód dílu - Popis		
Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací		
96 - Bourání konstrukcí		105 265,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 476,26
99 - Stavební přesun hmot		64 296,63
		2 569,51

784 - Malby

571,72

767 - Konstrukce zámečnické

27 351,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	96	Bourání konstrukcí				10 476,26	105 265,88
42	K	1	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	95,040	240,00	22 809,60
	W		"300" (5,5*3,2)+(3,2*3,2)+(3,2*3,2)		38,080		
	W		"304" (5,8*3,2)+(3,8*3,2)+(5,8*3,2)		49,280		
	W		"305" 1,3*3,2		4,160		
	W		"309" 1,1*3,2		3,520		
	W		Součet		95,040		
43	K	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových	m2	-95,040	129,77	-12 333,34
	W		"původní výměra 665,75105"				
	W		-95,040		-95,040		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				64 296,63	
15	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,200	1 150,00	2 530,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225				
	W		"304" 2,2		2,200		
16	K	342291121	Ukوتvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,800	150,00	720,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121				
	W		2+2+0,8		4,800		
17	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtláčené do tmelu	m2	4,400	380,00	1 672,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001				
	W		"305" 1,1*2		2,200		
	W		"309" 1,1*2		2,200		
	W		Součet		4,400		
13	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	99,440	390,00	38 781,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031				
	W		"300" (5,5*3,2)+(3,2*3,2)+(3,2*3,2)		38,080		
	W		"304" (5,8*3,2)+(3,8*3,2)+(5,8*3,2)		49,280		
	W		"305" (1,3*3,2)+(1,1*2)		6,360		
	W		"309" (1,1*3,2)+(1,1*2)		5,720		
	W		Součet		99,440		
4	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	99,440	25,09	2 494,95
	W		"300" (5,5*3,2)+(3,2*3,2)+(3,2*3,2)		38,080		
	W		"304" (5,8*3,2)+(3,8*3,2)+(5,8*3,2)		49,280		
	W		"305" (1,3*3,2)+(1,1*2)		6,360		
	W		"309" (1,1*3,2)+(1,1*2)		5,720		

po zjištění skutečného stavu omítek
nutnost osekání v plném rozsahu

odečtení výměry osekání v rozsahu 100% z
položky rozsahu do 20ti %

zazdění dveří mezi kancelářemi
na pokyn investora

ukotvení vyzdění příčky na pokyn investora

podklad pro nové stěny po zazdění dveří

nové zdi osekanych omítek+ vyzdění příčky

nové zdi osekanych omítek+ vyzdění příčky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
W				Součet				
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	99,440	182,00	18 098,08	nové zdi osekaných omítek+ vyzdžené příčky
W				"300" (5,5*3,2)+(3,2*3,2)+(3,2*3,2)				
W				"304" (5,8*3,2)+(3,8*3,2)+(5,8*3,2)				
W				"305" (1,3*3,2)+(1,1*2)				
W				"309" (1,1*3,2)+(1,1*2)				
W				Součet				
D	99	Staveništní přesun hmot					2 569,51	
39	K	998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	2,200	1 167,96	2 569,51	přesuny pro nové výměry omítek
D	784	Malby					571,72	
18	K	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	4,400	16,44	72,34	malba vystavěné příčky - původní dveře
W				"oboustranně" 2,2*2				
20	K	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	2,000	25,09	50,18	malba vystavěné příčky - původní dveře
21	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	4,400	25,09	110,40	malba vystavěné příčky - původní dveře
22	K	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	4,400	77,00	338,80	malba vystavěné příčky - původní dveře
D	767	Konstrukce zámečnické					27 351,76	
14	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	640,00	640,00	demontáž zárubní pro zazdění
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800				
9	K	783601411	Ometení deskových otopných těles před provedením nátěru	m2	11,520	33,00	380,16	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601411				
10	K	783601315	Odmaštění deskových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	11,520	120,00	1 382,40	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601315				
11	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	114,000	25,00	2 850,00	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601713				
12	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	114,000	29,00	3 306,00	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614551				
W				23+6+8+9+10+12+10+24+12				
41	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	114,000	44,60	5 084,40	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617611				
8	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	11,520	1 190,00	13 708,80	obnovova radiátorů nátěrem na požadavek investora
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617127				
W				"8ks" 8*1,44				
					11,520			

Změnový list č.2

Stavba:

VOZP - Praha_Vým. část. porvr. kanc. prost. v 3. NP bud. Ústř. VoZP ČR

Objekt:

Objekt - 3np

KSO:

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Zadavatel:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 47114975

DIČ:

IČ: 24832898

DIČ: CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		130 461,13
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	130 461,13 0,00	27 396,84 0,00
Cena s DPH		157 857,97
Kód dílu - Popis		
Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací		130 461,13
96 - Bourání konstrukcí		2 490,28
99 - Staveništní přesun hmot		782,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 122,00

776 - Podlahy povlakové	-10 589,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 892,31
M21 - Elektromontáže	66 693,61
11 - Slaboproud	46 069,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **130 461,13**

D 96		Bourání konstrukcí				2 490,28
67	K 1	Otloučení omítek vnitřních stěn	m2	17,000	130,00	2 210,00
VV		"306 kompletní oprava jedné zdi" 17			17,000	
68	K 612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových	m2	-17,000	41,53	-706,01
87	K 974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton -kuchyň	m	9,500	103,82	986,29
otlučení omítek v zasedací místnosti z důvodu nedržících původních omítek na jedné zdi						
odpočet původního otloučení do 20%						
příprava pro elektro a vodu v kuchyňce, nebylo součástí původního VV						

D 99		Staveništní přesun hmot		782,53	
76	K 998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	0,670	1 167,96
		782,53 přesuny hmot pro extra opravované zdi			

D 3		Svislé a kompletní konstrukce		23 122,00	
72	K 612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	17,000	182,00
94	K 974051515r001	Hrubé zahození šliců	bm	9,500	160,00
73	K 7	Zasekání kabeláže do zdi na chodbě V3m	kpl	1,000	2 046,03
		1 520,00 příprava pro elektro a vodu v kuchyňce			
		2 046,03 redukce přísazených lišt			

P

Poznámka k položce:
 Demontáž nosných a doplňkových prvků žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky do 100 mm. 57,10*3....171,30
 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton 3m 103,82*3.....311,46
 úprava elektroinstalace pro zazdění154*3,..462,00
 Hrubé zahození šliců
 160*3.....480,00
 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 182*3..546,00
 Penetrace podkladu univerzální25,09*3.....75,27

70	K 781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	17,000	250,00	4 250,00	obnova otlučených zdí zasedačky
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
71	K 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	17,000	20,20	343,40	obnova otlučených zdí zasedačky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	8	Přesun zásuvky v chodbě u kuchyňky D3m, zásuvka původní	kpl	1,000	1 788,03	1 788,03 přesun zásuvky
Poznámka k položce: Demontáž lišt a stávající elektroinstalace 57,1 *3... 171,30 Frézování drážky do 50x50 mm, zdřivo, beton 3m 103,82*3.....311,46 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 68*3..204 Hrubé zahození šliců 160*3.....480,00 Položení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 182*3..546,00 Penetrace podkladu univerzální25,09*3.....75,27							
85	K	8.1.1	Montáž zásuvek, elektro kuchyňky vč rozvedení a úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	2 980,00	2 980,00 úprava elektroinstalace v kuchyňce
Poznámka k položce: demontáž stávající elektroinstalace 621,- kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 11*68..748,- Montáž kabelu 11*40...411,- Montáž zásuvky 8*150.. 1200,-							
75	K	8.1	Vylití niky v podlaže rychlobetonem V3cm	kpl	1,000	968,00	968,00 srovnání výšky podlahy na chodbě
88	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,000	25,09	50,18 obklad kuchyň - úprava rozvodů
89	K	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	2,000	1 167,96	2 335,92 obklad kuchyň - úprava rozvodů
90	K	59761005Ra	Dlaždice 600 x 600mm protiskluz, šedá ref.výrobek: RAKO EXTRA DAR63724	m2	2,000	588,22	1 176,44 obklad kuchyň - úprava rozvodů
91	K	9.1.	Rohový ventil k myčce vč. montáže	ks	1,000	500,00	500,00 úprava rozvodů vody
92	K	9.2	Dřezová baterie demontáž +montáž původní baterie zpět	ks	1,000	750,00	750,00 úprava rozvodů vody
93	K	9.3	Úprava rozvodů vody	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00 úprava rozvodů vody
D	776	Podlahy povlakové					-10 589,44
105	K	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.materiálu	m2	-30,600	346,06	-10 589,44 úspora
D	783	Dokončovací práce - nátěry					1 892,31
77	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 7ks oken	m2	7,000	6,33	44,31 nátěr oken na chodbě (5x ze strany chodby, 2x z vnitřní strany místnosti)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783101401							
78	K	783117101	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 7ks oken	m2	7,000	264,00	1 848,00 nátěr oken na chodbě (5x ze strany chodby, 2x z vnitřní strany místnosti)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783117101							
D	M21	Elektromontáže					66 693,61
40	K	101	Kabel CYKY 3x1,5	m	-68,000	48,56	-3 302,08 odpočet nevyužitého typu kabelu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"č.300" 17		17,000		
	W		"č.303" 20		20,000		
	W		"č.304" 15		15,000		
	W		"č.305"20		20,000		
	W		"č.309" 10		10,000		
	W		Mezisoučet		82,000		
	W		"původní výměra" -150		-150,000		
	W		Součet		-68,000		
56	K	34111036.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	258,500	68,00	17 578,00
	W		"č.300" 36		36,000		
	W		"č.303" 35+35		70,000		
	W		"č.304" 38		38,000		
	W		"č.305"24		24,000		
	W		"č.309" 28		28,000		
	W		"č.309 zásuvky" 10		10,000		
	W		"č.305 zásuvky" 5		5,000		
	W		"č.304 zásuvky" 5		5,000		
	W		"č.300 zásuvky" 18		18,000		
	W		"č.303 zásuvky" 15		15,000		
	W		"Kuchyňka" 9,5		9,500		
	W		Součet		258,500		
41	K	102	Kabel CYKY 2x1,5	m	-20,000	44,60	-892,00
42	K	103	Kabel CYKY 5x1,5	m	-20,000	58,41	-1 168,20
47	K	301	krabice rozbočovací povrchová montáž	ks	22,000	95,17	2 093,74
	W		"č.300" 6		6,000		
	W		"č.303" 7		7,000		
	W		"č.304" 5		5,000		
	W		"č.305"7		7,000		
	W		"č.309" 4		4,000		
	W		Mezisoučet		29,000		
	W		"původní počet" -7		-7,000		
	W		Součet		22,000		
60	K	502	Zásuvky pod omítku a do parapetních žlabů, komplet, včetně instalačních krabic, přístrojů krytů a rámečků (referenční typ např. ABB TANGO)	kus	-65,000	302,80	-19 682,00
86	K	502.1	DVOJ - Zásuvky pod omítku a do parapetních žlabů, komplet, včetně instalačních krabic, přístrojů krytů a rámečků (referenční typ např. ABB TANGO)	kus	6,000	310,00	1 860,00
58	K	741914811	Demontáž žlab plastový š do 100 mm	m	57,100	144,00	8 222,40
	Online PSC		https://podnikni.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741914811				
	W		"č.300" 7,3+4,5		11,800		
	W		"č.303" 7,3+3,5		10,800		
	W		"č.304" 8+3,5		11,500		
	W		"č.305"8+3,5		11,500		
	W		"č.309" 8+3,5		11,500		

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		Součet					
57		K 230202031	Dodávka +Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	54,000	85,00	4 590,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202031				
		W	"č.300" 4		4,000		
		W	"č.303" 15		15,000		
		W	"č.304" 15		15,000		
		W	"č.305"10		10,000		
		W	"č.309" 10		10,000		
		W	Součet		54,000		
59		K 741910402	Nátěr žlabů plastových do 100 mm	m	35,500	96,00	3 408,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910402				
61		K 5001	Zásuvka CUBO černá – pod stůl 2x230V+2x230V chráněná + Modul + kompletace a montáž	ks	11,000	2 679,75	29 477,25
							zásuvkový box pod stůl
62		K 5002	Doplnění - Modul pro 2x Keystone spojku RJ45 - velký	ks	11,000	206,40	2 270,40
							kryt dat.zásuvky
63		K 5003	Doplnění -Keystone spojka RJ45 CAT6a	ks	22,000	323,55	7 118,10
							datové zásuvky do krytu
65		K 5005	Organizér vedení kabelů FLEXIT RE vertikální černý	ks	8,000	460,00	3 680,00
							svislé vedení kabeláže
52		K 403	Stavební přípomoc (vrtání, sekání...)	hod	20,000	328,76	6 575,20
							podlahové vedení kabeláže
		W	"frézování drážek pro chráničku plastovou" 20		20,000		
106		K 03	Dodání Kuchyňské LED svítidlo Line 10W, 4000K,	ks	1,000	880,00	880,00
							výměna nefunkčního světla
107		K 04	Montáž Kuchyňské LED svítidlo Line 10W, 4000K,	ks	1,000	500,00	500,00
							výměna nefunkčního světla
95		K 404.1	Napájecí kabel 1,5m pro zásuvku CUBO	ks	11,000	316,80	3 484,80
D 11		Slaboproud					
							46 069,84
96		K 11.1	Solarix UTP, Cat6, drát, PVC	bm	200,000	19,50	3 900,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
97		K 11.2	Datová zásuvka ABB Tango tiskárna + Zasedačka	ks	4,000	270,00	1 080,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
98		K 11.3	Samořezný nestíněný keystone CAT6 RJ45	ks	4,000	90,00	360,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
99		K 11.4	Spojovací box UTP Cat6 narážecí	ks	16,000	110,50	1 768,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
100		K 11.5	Naspojování datových kabelů pomocí spojovacího	kpl	16,000	688,23	11 011,68
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
101		K 11.6.1	Tažení kabeláže k jednotlivým stolům + zapojení	ks	16,000	1 147,06	18 352,96
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
102		K 11.7.	Instalace datových zásuvek pro tiskárny a v zasedačka	ks	4,000	611,80	2 447,20
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
103		K 11.9	Kabeláž a propojení projektoru v zasedací místnosti	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č
		P	Poznámka k položce: připojení plátna, připojení repro, připojení kamery připojení ovládacího panelu, připojení mikrofonů				
104		K 11.10	Drobný spotřební materiál	kpl	1,000	650,00	650,00
							úprava kabeláže a jejího vedení v místnosti 30č